檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺灣港務股份有限公司花蓮港務分公司　函

地址：97059花蓮縣花蓮市海岸路66號

聯絡人：郭珍雀

聯絡電話：(03)8325131#2162

傳真：(03)8333757

電子信箱：chen1225@twport.com.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國106年6月13日

發文字號：花港秘字第1064172213號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(315860400M106417221301O-1.pdf、315860400M106417221301O-2.jpg)

主旨：敬請協助公告本分公司所舉辦「花蓮海港總動員親子營隊

」活動，請查照。

說明：

一、活動日期：106年7月28日(星期五)、8月11日（星期五）

及8月19日（星期六），共計3梯次。

二、活動費用：

(一)個人報名1,000元整。

(二)兩人偕同（含親子報名）每人950元整。

(三)團體報名（30-40人，自備遊覽車）每人800元整。

三、惠請貴校協助宣傳本活動及鼓勵學生踴躍報名參加。

四、隨文檢附報名簡章及宣傳海報各乙份（紙本海報另寄）。

正本：慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、國立東華大學附設實驗國民小

學、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮縣花蓮市明禮國民小學、花蓮縣花蓮市明義

國民小學、花蓮縣花蓮市明廉國民小學、花蓮縣花蓮市明恥國民小學、花蓮縣花

蓮市中正國民小學、花蓮縣花蓮市信義國民小學、花蓮縣花蓮市復興國民小學、

花蓮縣花蓮市中華國民小學、花蓮縣花蓮市忠孝國民小學、花蓮縣花蓮市北濱國

民小學、花蓮縣花蓮市鑄強國民小學、花蓮縣花蓮市中原國民小學、花蓮縣花蓮

市國福國民小學、花蓮縣吉安鄉吉安國民小學、花蓮縣吉安鄉宜昌國民小學、花

蓮縣吉安鄉北昌國民小學、花蓮縣吉安鄉稻香國民小學、花蓮縣吉安鄉光華國民

小學、花蓮縣吉安鄉南華國民小學、花蓮縣吉安鄉化仁國民小學、花蓮縣吉安鄉

太昌國民小學、花蓮縣新城鄉新城國民小學、花蓮縣新城鄉北埔國民小學、花蓮

2

1060001960

■■■■■■■■■■■■■106/06/14

■■■■■■■

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

縣新城鄉康樂國民小學、花蓮縣新城鄉嘉里國民小學、花蓮縣壽豐鄉壽豐國民小

學、花蓮縣壽豐鄉豐山國民小學、花蓮縣壽豐鄉豐裡國民小學、花蓮縣壽豐鄉志

學國民小學、花蓮縣壽豐鄉平和國民小學、花蓮縣壽豐鄉溪口國民小學、花蓮縣

壽豐鄉月眉國民小學、花蓮縣壽豐鄉水璉國民小學、花蓮縣鳳林鎮鳳林國民小學

、花蓮縣鳳林鎮大榮國民小學、花蓮縣鳳林鎮鳳仁國民小學、花蓮縣鳳林鎮北林

國民小學、花蓮縣鳳林鎮長橋國民小學、花蓮縣鳳林鎮林榮國民小學

副本： 2017-06-14
09:11:21